

**Årsredovisning**  
för  
**JÖRGEN OLSSON MANAGEMENT  
CONSULTING AB**

556991-0366

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Olsson, Styrelseledamot  
2023-06-15

Styrelsen för JÖRGEN OLSSON MANAGEMENT CONSULTING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, affärs- och friskvårdsverksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till FLX åttanollsex AB, org nr 559098-8944 med säte i Helsingborg.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	383	1 080	1 177	1 667
Resultat efter finansiella poster	-450	-154	560	591
Soliditet (%)	55,5	65,9	71,1	54,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 65% vilket beror på att konsultverksamheten har minskat i omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	121 796	9 041	<b>180 837</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 041	-9 041	<b>0</b>
Årets resultat			153 939	<b>153 939</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>130 837</b>	<b>153 939</b>	<b>334 776</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 838
årets vinst	153 939
	<b>284 777</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	284 777
	<b>284 777</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		382 754	1 079 988
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>382 754</b>	<b>1 079 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-419 421	-552 986
Personalkostnader	2	-413 379	-680 822
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-832 800</b>	<b>-1 233 808</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-450 046</b>	<b>-153 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-311	-392
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-311</b>	<b>-392</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-450 357</b>	<b>-154 212</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		660 000	180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>660 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>209 643</b>	<b>25 788</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 704	-16 747
<b>Årets resultat</b>		<b>153 939</b>	<b>9 041</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	298 912	630 701
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>298 912</b>	<b>630 701</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>298 912</b>	<b>630 701</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		306 250	0
Övriga fordringar		17	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	120 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>306 267</b>	<b>120 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 128	427 466
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>126 128</b>	<b>427 466</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>432 395</b>	<b>547 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>731 307</b>	<b>1 178 167</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		130 838	121 796
Årets resultat		153 939	9 041
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>284 777</b>	<b>130 837</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>334 777</b>	<b>180 837</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	750 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		116 540	0
Skatteskulder		23 652	34 409
Övriga skulder		122 930	172 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 408	40 455
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>306 530</b>	<b>247 330</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>731 307</b>	<b>1 178 167</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 701	480 701
Tillkommande fordringar	0	150 000
Avgående fordringar	-331 789	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>298 912</b>	<b>630 701</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>298 912</b>	<b>630 701</b>

Helsingborg 2023-05-02

*Jörgen Olsson*  
Jörgen Olsson